ESTADO DE RONDONIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDEIAS PO lAMARI

p

R

0

T

0

C

0

L

0

INDICAÇÃO N °/

Diretora Legislativa
IViat.496 CMCJ

AUTORIA : KATIA DA SAÚDE

Ao: Presidente da Câmara Municipal de Candeias do Jamari- RO
Francisco Aussemir de Lima Almeida

A Vereadora que esta subscreve requer que após o trâmite Regimental seja
encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a se:guinte:

INDICAÇÃO

A necessidade de que o Executivo Municipal determinar ao setor competente que
possa viabilizar a aquisição de Equipamentos para a sala de Fisioterapia.

lUSTIFICATIVA

Com o aumento na demanda de pacientes que procuram por esse atendimento se ver a
necessidade de uma sala equipada e a aquisição desses Equipamentos seria de suma
importância para os pacientes que ficam meses na fila de espera, ter esse espaço aqui
no Município seria um avanço na saúde e conforto pai a a população que não precisaria
se deslocar para ser atendido.

Portanto nada mais justo que a minha solicitação seja atendida, na certeza de
contar com o apoio de Vossa Excelência nesse sentido é que formalizo esta INDICAÇÃO

Gabinete do Vereadora, 11 de Agosto de 2022

KATI.

VEREAD

UDE

CJ/2022

Câmara Municipal de Candeias do Jamari-RO, Av. Tancredo Neves S/n° Bairro União, CEP: 76860-000 Telefone (69) 3230-1869